OBJEDNAVKA

Doklad OBJ41UDAUK - 28

ODBERATEL - fakturacni adresa

Univerzita Karlova
rektorat

Ovocny trh 560/5
116 36 Praha 1
Ceska republika

I€ 00216208 DIC CZ00216208
Typ Vysoka Skola (verejnd, statni)

Cislo objednavky 9507250028

DODAVATEL

Power Systems s.r.o.

V luhu 754/18
140 00 Praha 4
Ceska republika

IC 45797633 DIC CZ45797633

Datum vystaveni | 15.09.2025 | Cislo jednaci

Smiouva

Pozadujeme :

Termin dodani

Zpusob dopravy

Zplsob platby

Splatnost faktury | 21 dnd

UDAUK- na zakl. Rdmc. dohody ¢&.j.UKRUK/573556/2024-22 ze dne 11. 2.

2025 objednavame vybaveni pracovisté digitalniho archivu ve specifikaci:

Polozka

B1 -PC-SFF
B1-R2-RAM32
B1-R4-SSD1TB
B1-R9-ZARUKA
B1-R7-WiFi/BT
C3-NTB16
C3-R8-ZARUKA
C2-NTB14
C2-R7-ZARUKA

D2 - Monitor 27"
D2-R2-SOUNDBAR
D4 - Monitor 32"D
D4-R2-SOUNDBAR

Mnozstvi MJ

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
3.00
3.00
1.00
1.00
3.00
1.00
2.00
1.00

%DPH Cena bez DPH/M] DPH/M]
21 14 882.61 3125.35
21 1 500.32 315.07
21 964.49 202.54
21 107.17 22.51
21 312.50 65.63
21 22 688.24 4 764.53
21 1 484.00 311.64
21 22 306.64 4 684.39
21 1 484.00 311.64
21 3 643.64 765.16
21 750.16 157.53
21 7 072.96 1 485.32
21 750.16 157.53

Celkem s DPH

72 031.83
7 261.55
4 668.13

518.70
1512.50

82 358.31
5386.92

26 991.03
1795.64

13 226.41

907.69

17 116.56

907.69

Vystavil(a)

Razitko a podpis

Priblizna celkova cena

234 682.96 K¢

Misto predani: Ovocny trh 516/5, 116 36. Kontaktni osoba:_

(*) Organizace je zapsana v Zivnostenském rejstiiku vedeném Méstskou ¢asti Praha 1, Uradem méstské ¢asti, Zivnostenskym odborem
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